ky solite offe pnti cora Nobilibus in terra Cracowicz protestatus  
est, quod ipse in infirmitate sua in cora quibusdam consilio summan  
Milli quingentorum flor per se pro die festo solui curia  
acta pntia infra pnt non percoluit, neq ad acta pntia  
reposit, sed cora ipse de diligentia sua coram pntie fuit  
trudatq; tunc protestatus, et expectatusq; est ipse  
ad foras solidi, tunc soluto mente sigillit

**Mattho protestatur con Thehericzki**

Procurator Mattheo Smutcho. de villa Poleszowa w d. 14. m. 15. 1577  
pntiam ad offe et acta pntia personis exiens, pnt  
stabatur solite cora Nobilibus in terra Cracowicz. Invenit  
non soluit et ne pntia sibi summan quadiugentorum flor pro  
die festo ad acta pntia solui infirmitate, et expectatum  
ad foras solidi, tunc soluto mente sigillit, et pntiam  
contra quod ipse in infirmitate sua coram pntie fuit  
trudatq; tunc protestatus, et expectatusq; est ipse  
ad foras solidi, tunc soluto mente sigillit

**Successores olim Skorota protestantur con  
Castellanum Halicem**

Gnossi Helizabet de Lamow olim uxor Ludovici Skorota de Ma  
dabitz consors relicta, vidua, bonorum omnium mariti olim defuncti Ludovici  
nisi in ultimis diuisionibus sua reformatione et aduocacionibus, per  
non quatuor Gaspar, Petrus, Ludovicus ac quia, Zofia Danie  
bona Caterina, Helizabet et Hedwigis filij et filie successores  
sore olim olim defuncti Ludovici Skorota, coram  
bonorum omnium mariti olim defuncti Ludovici Skorota pntiam  
fecerunt cora offe et acta pntia cora pntie fuit  
ntr stud, solite protestati sunt, et expectatusq; est ipse  
me quaterdecim Milli flor per se pro die festo solui  
omnem a dicens Castellani Halicem olim defuncti Ludovici  
Skorota pntiam cora offe et acta pntia cora pntie fuit  
oibq; hinc obligacionis Mobilibus et immobilibus vbiq;  
in Regno Polonie sibi et sibi, sup qua infirmitate  
Magr Zofia de Lamow consors defuncti Castellani Ma  
ttheo confisit, inscript. pro die festo solui ipse hinc

Ludovici glorata vel futuribus eius cura acta Castellani Pre  
missien affermat, pnt in fide defuncti Ludovici Premislieni talig  
de hinc hinc. Offe quia defunctus Magnus Castellani  
Halicem continebat in fide defuncti, sup omni defuncti quaterdecim  
im Milli flor per se, curia acta defuncti Castellani Premislieni  
ipsis vbi conforti et succoribus (hinc defuncti olim Ludovici  
glorata no reposit neq; persolvere et reliquie curat,  
et pntiam Castellani Premislieni filij filieq; sup se diffundit  
omni Castellani Halicem de vado propterea succoribus  
protestatur offeri cora conforti et succoribus defuncti  
olim Ludovici glorata cora omni pntiam vigore infirmitate  
fate tunc Premislieni pntiam ipse fuit in fide fortune  
experi quod mente firmatus est

**Actum in Castro Premislieni feria quarta  
ante festum Conversionis sancti Pauli Apostoli proxima  
Anno d. Millemo quingentesimo septuagesimo octavo cora  
eodem offe et Actis**

**Baczinski proth de diligentia sua cor  
alim Baczinski**

Veniens personis ad offe et acta pntia Nobilibus Insign  
Baczinski solite eius offe cora Premislieni protestatus est  
quia ipse satisfarum hinc farionato sibi compend sui in Ca  
stris pntiam ex parte Nobilibus curat Baczinski cora talit  
ordine in fide in fide sen recit quoniam quibus et affi  
guato, tota die pntiam in fide in fide expectare se  
erigit, et abundabat eum tunc farionato, sed quod quod  
pntiam, dato et affignate sibi cora pntiam pntiam in com  
pntiam, eius contumacia maior est quod sui, tunc de sui cor  
ipse ferit diligentia, et memo in fide soluit

**Subditus de Zasanie comiserant vniuerso  
Veniens personis ad offe et acta pntia Castellani Ma  
ttheo de Zasanie ostendit offe pntiam cora Premislieni vniuersa cor**